
 
 

 
Rua Alexandre Buchmann, 460 – São Basílio 

Fone / Fax: 42 36462318 - e-mail: cisparanacentro@hotmail.com  

Pitanga – PR CEP 85.202-042 

CNPJ: 14.810.317/0001-06 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 

DISPENSA ELETRÔNICA – COM DISPUTA Nº. 008/2025 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 068/2025 

O Consórcio Intermunicipal de Saúde Paraná Centro de Pitanga, Estado do Paraná, com 

fundamento na Lei Federal nº 10.520/2002, aplicando-se subsidiariamente a Lei Federal nº 

14.133/2021 e suas alterações, e demais normas regulamentares aplicáveis à espécie, torna 

público que fará realizar do dia 16/05/2025 às 08h:00min até 21/05/2025 às 09h:00min, na 

Sede do CIS Paraná Centro, Departamento Administrativo, sito à Rua Alexandre Buchmann, 

460 – São Basilio, Pitanga – Pr, e no Portal: Bolsa de Licitações do Brasil – BLL  

www.bll.org.br, DISPENSA ELETRÔNICA Nº008/2025, tipo menor preço Global, para 

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM TECNOLOGIA DA 

INFORMAÇÃO PARA IMPLANTAÇÃO, TREINAMENTO, MANUTENÇÃO, 

MIGRAÇÃO SE NECESSÁRIO, ASSISTENCIA TÉCNICA E FORNECIMENTO DE 

LICENÇA E USO DE SOFTWARE DE GESTÃO PÚBLICA PARA O CONSÓRCIO 

INTERMUNICIPAL DE SAUDE PARANA CENTRO. O edital e anexo encontram-se 

disponíveis no Portal: Bolsa de Licitações do Brasil – BLL  www.bll.org.br e no site do 

Consórcio - www.cisparanacentro.com.br. E informações pelo Fone fax: (0**42) 3646 2318 ou 

pelo e-mail:  cisparanacentro@hotmail.com, de segunda a sexta feira, nos horários de 08:00 as 

11:30 e 13:30 as 17:00 horas. 

 

Pitanga, 15 de Maio de 2025. 

 

 

______________________________________ 

Maycon Lopes Simioni 

Presidente do CIS Paraná Centro 

mailto:cisparanacentro@hotmail.com
http://www.bll.org.br/
http://www.bll.org.br/
http://www.cisparanacentro.com.br/

